[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2012                                                                                                      № 189
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации

Красносельского сельского поселения Динского района

от 23.04.2013 № 79 «Об утверждении сельской целевой программы
«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог
местного значения Красносельского сельского поселения

Динского района на 2013 год»
В целях эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 64 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в сельскую целевую программу «Об утверждении сельской целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Красносельского сельского поселения Динского района на 2013 год»», утвержденную постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 23.04.2013 № 79 следующие изменения:
1.1. Позицию «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы на 2013 год – 168,7 тыс. рублей, из них: средства местного бюджета всего 168,7 тыс. рублей»;
1.2. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Красносельского сельского

поселения Динского района

от 12.08.2013 года № 189
«3. Перечень мероприятий Программы

Программа включает в себя мероприятия, направленные на развитие и реконструкцию дорожной сети.
Проведение мероприятий Программы предусматривает:

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Источники финансирования
	Ожидаемый результат, км

	Местный бюджет

	1.
	Ремонт ул. Ленина от ул. Кирова до ул. Крыжановского в с. Красносельском
	88,2
	88,2
	0,208

	2.
	Ремонт ул. Владимирова от
ПК 0+00 (ул. Кирова) до ПК 0+88 в с. Красносельском
	32,8
	32,8
	0,088

	3.
	Разработка проектно сметной документа-ции по ремонту улично-дорожной сети Красносельского сельского поселения
	18,3
	18,3
	-

	4.
	Работы по лаборатор-ным испытаниям асфальтобетонных вырубок
	29,4
	29,4
	-

	ИТОГО
	168,7
	168,7
	0,296

Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш